una mulier, et plures alii ; et scissores loculorum capti

et incarcerati, et aures illorum a capitibus amputati.

Ex quibus, unus eorum fuerat filius unius civis Lon-

don!arum.

Parliamentum inceptum in Yigilia Sanctorum Cosmie

et Damiani, ante Festum Sancti Michaelis ; et continua-

tum usque ad Festum Sanct?e Luci<B Virginis. In quo

Parliamento dimidia decima, concessa in anno regni

Eegis Henrici sexto, persoluta fuit in anno septimo in

crastino Sancti Martini ; et in isto Parliamento, con-

tinuato post Natale Domini, concessa est Integra decima

pro clero. Et in eodem Parliamento concessse sunt dua3

quint8e-decim?e, solvendse ad unum annum integrum,

videlicet, ad Festum Natalis Domini, et anno "revoluto

ad idem festum.

^ In crastino Conceptionis, ^ obitus Johannis Hey-

wortli :—monaclius tertius qui *^obiit in nova Infirmaria.

^^ Quarto Nonas Januarii, obitus Thomiio Pykering,

apud Wymundham.

extorsionihus in MS.
- delapidationihus in MS.
3 regio in MS.
•* existens in MS.
^ Sic in MS., repeated.

^ presbiter in MS.
' revclulo in MS.

^ Johannis Hej/worth, Camerarii,

obitus.—^larginal Note.

» obbitus in MS.
10 obbiit in MS.
" Obitus Tliomcc Pijki/ng.—Mar-

ginal Note.
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^ In crastino Epiphanise Domini, commotio in corde A.D. uso.

Abbatis, ^ occulte abdita, pro vanis verbis, et inutilibus,
f^^^\

in Conventu contra suam personam auditis, et creditis at heart by

in Capitulo. Et in ^ Locutorio regulari ab Abbate, sua
^^^^^^^^^^

industria et voluntate libera in rebus prosperis volunta- about him.

rie, in ^commodum ejusdem reseratis, omnes genuflexis The of

genibus pro vaniloquio veniam postulaverunt ; et sic confess

recessit pastor a suo grege in principio anni cum reve- their fault,

rentia ^ [et] timore, et vano eloquio contra suam perso- pardon.

nam penitus et deinceps exturbato et conculcato.

^Et duodecimo die, videlicet, die Jovis, mensis Januarii, Dispute

lite concisa pro quadam clausura inter officium Coqui- J^ as^to"

narii pro manerio de Napsbury et manerium de Parkbury, certain

Abbate Jolianne Sexto, Wathamsted, ibidem preesente, t'^een the

cum Fratre Roberto Ware, Cellerario, Nicolao Wellys, Abbot

Coquinario, Willeloio Savage, Capellano, et suis armi- Kitchener,

geris, et Rogero Bykenelle, Jolianne Cawe, et famulis

dicti Coquinarii, et multis aliis, ita conquievit lis et

dissensio:—quod Abbas dimidietatem foderet, et cum
salicibus, vigorem liabentibus, plantaret ; et Coquinarius

eadem forma, suum onus ejusdem clausurse supportaret.

Anno regni Regis Henrici octavo, et anno prselationis Conflagra-

Joliannis Watliamstede nono, combustio domorum sclio- *^?" ^/ *^^
'

^ schools at

larum in Cantebriggia, post Festum Sancti Micbaelis, per Cambridge,

quemdam fingentem se pauperem ; et litteras porrexit, pre^^ded
^

ut divites certas summas pecuniae ad quamdam crucem pauper,

extra villam in quodam loculo lineo et ^ subterraneo im- makino-

mitterent : et nisi sic facerent, domos* suas in Cante- certain

briggia minando combureret et conflagraret : quod et (a.d.

factum est. 1429.)

Prior Sancti Thomse, Canonicus, in Comitatu Derbyse. An apos-

in ^Dioecesi Lichfeldhensi, ad Monasterium infra dies of^^he

"""

Natalities Domini, causa perquirendi unum Canonicum Diocese of

^ Commotio in

Marginal Note.

- oculte in MS.
^ Loquitorio in MS
'' comodxtm in MS.

corde Abbatis. 5 Omitted in MS.
^ De fossa apud Napseburi/ et

Parkbere.—Marginal Note.

7 subtcraneo in MS.
-'^ Diosesi in IMS.
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Lichfield,

found at

King's
'

Langley.

(A.D.
1429.)

from Co-
ventry.

A Lollard

burnt on
Tower
Hill.

Statement
of his

opinions.

A.D. 1430. apostatam, de suo grege exorbitantem, advenit ; et

^ circumvallatus armigerorum Abbatis brachio, dictum

apostatam apud Langley Regis, clerici ecclesiso officio

fungentem, ad Monasterium duxerunt, et in carcere

libero incarceraverunt ; et expost in pr?esentia sui Prioris

He finally ^SQue ad Coventre adductus, fraude ^ nefaria ibidem ad
escapes ^

sseculum est reversus.

^ De ^ Lollardo combusto apud ^ Towre Hylle die Sanc-

torum Fabiani et Sebastiani :—qui nullum Sacramentum

Ecclesioe credidit, nisi solum matrimonium ; et nulli

habitui religionis sen dignitatis honorem impendit, sed

vilipendebat, dicens in ultima sua examinatione, et ignis

conflagration e,
—

" Pater de coelis, Deus, miserere mei
;"

quia Sanctos omnes, non Sanctos, sed secundum laicas

opiniones hominum sic invocando, seu ad illos exorando,

contempsit.

^Susurratio contra Henricum Borwwasche, Vicarium

Sancti Petri, per suos parochianos, sibi ingratos et mali-

volos, acclamantes pro parochiali ^ presbytero exhibendo,

et injuste, contra compositionem. Permutatio vicarise

HenryBor- ^^ Rykmerswortli cum vicaria Sancti Petri, ut vicarius

wasche, the Sancti Petri liberius evacuaret indignationem parochia-
Vicar;'who
exchanges norum suorum.

Reinceptum est Parliamentum pro expeditione Regis